những đêm trăng lung linh huyền ảo càng không thể quên được ngày Tết trung

thu bởi ngày đó các em nhỏ tha hồ được trông trăng phá cỗ và rước đèn ông sao.

Hòa chung với niềm háo hức đó hôm nay ngày 28/9/2023 (tức ngày 14/8 Âm

lịch), trường Tiểu học xã Núa Ngam tưng bừng tổ chức Đêm hội trăng rằm cho

các em học sinh.

Mở đầu chương trình các em đã được thưởng thức một tiết mục kịch vô

cùng vui nhộn với sự xuất hiện của chú Cuội vui tính, anh Bờm hóm hỉnh và chị

Hằng Nga vô cùng duyên dáng. Tiết mục đã nhận được rất nhiều tiếng cười và